
Глава Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2019 47-ПГ
от №

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение жилых домов

«Чайка» г. Артемовский»

Принимая во внимание заключение Комитета по архитектуре и 
градостроительству Артемовского городского округа о результатах публичных 
слушаний по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания 
территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение жилых домов 
«Чайка» г. Артемовский» от 22.10.2019, в соответствии со статьей 45 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом 
г. Артемовского, утвержденным постановлением главы муниципального 
образования «Артемовский район» от 25.03.2002 № 317, Правилами 
землепользования и застройки на территории Артемовского городского округа, 
утвержденными решением Думы Артемовского городского округа от 05.06.2017 
№ 178 (с изменениями), руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 
территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение жилых домов 
«Чайка» г. Артемовский» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Артемовский 
рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа 
Булатову Н.В.

Глава Артемовского горо/: А.В. Самочернов


